Moção :: Congratulação: 18/2013

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N° 018/2013 Autoria: Vereador: Waldemar Canhete Falleiros.
Subscrevem Vereadores: Laurindo Luiz Marchezan Ao Dr. Wanderlan Marques D. da Silveira Os
Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente
encaminhada a Senhor Wanderlan Marques D. da Silveira. Registramos congratulações por relevantes
serviços prestados em nossa cidade, pelo grande empenho em atender da melhor forma possível os mais
necessitados. Somos sabedores que o Senhor Wanderlan Marques D. da Silveira desempenha um
excelente papel que é de suma importância para a saúde do Município Rio Verde de MT - MS, nos
deixando orgulhosos de ter este estimado Médico em nossa cidade. Como representantes do povo
rioverdense, estamos de maneira satisfeitos e gostaríamos de parabenizar o Dr. Jose Mauricio Borges da
Costa. São os mais sinceros congratulações dos Vereadores Waldemar Canhete Falleiros e Laurindo Luiz
Marchezan Rio Verde de MT-MS, 09 de Abril de 2013. Waldemar Canhete Falleiros Laurindo Luiz
Marchezan Vereador Vereador

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 09 de Abril de 2013

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019488